
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cocconi

Bonini

Strozzi

Romanini

Borsi

Belicchi

Baratta

Mordacci

Quintavalla

Albertelli

Guagliardo

Marossa

Vitali

Bacchini

Baudini

Nironi

Ferrari

Fiorini

Vignali

Bianchi

Riccardi

Tirelli

Romagnoli

Quintavalla

Corradi

Gianpaolo

Angelo

Stefano

Gianfranco

Massimo

Ciro

Giovanni

Corrado

Marco

Marco

Antonino

Roberto

Gianni

Gabriele

Fabio

Carlo

Giovanni

Flavio

Claudio

Alessandro

Paolo

Valter

Mario primo

Oberto

Giulio

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

5,3

7,0

10,8

11,5

11,8

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,0

14,0

15,3

15,5

15,5

16,5

17,0

17,0

18,3

18,8

19,8

20,0

20,5

20,5

21,5

1 - 2 - 1 - 2½

4 - 3 - 1 - 1

5½- 4 - 3 - 1

4 - 4 - 5 - 1

9½- 1 - 2 - 4

5 - 8 - 1 - 2

5½- 1 - 2½- 6

1 - 3 - 8 - 4

5½- 3 - 1 - 7

7 - 3 - 2½- 4

5 - 1 -10 - 3

4 - 4 - 4 - 4

7 - 8½- 2 - 2

11 - 1 - 7 - 2

6 - 2 - 4 - 7

3 - 4 - 9 - 5

3 - 2 - 8 - 8

3 - 6½- 2 -11

5½- 7½- 6 - 3

8½- 6½- 7 - 1

8½- 5 - 8 - 2½

10 - 5 - 3 - 7

2 - 6 -11 - 7

8 - 5 - 3 - 9

1 -11 -10 - 5

4.155

9.100

5.785

7.470

4.640

6.295

2.735

6.475

3.100

3.925

5.820

7.000

7.615

6.310

4.415

3.515

3.465

4.390

3.725

7.301

4.141

4.270

3.850

4.315

7.440

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

4

4

4

3

4

4

4

4

3

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara cavo LAMA  p. Borelle
Data 19-09-2021
Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione campionato PROMOZIONALE 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:42:05

Direttore di Gara
BARATTA MIRKO

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Bresciani

Runza

Ferrari

Gattara

Bresciani

Calzetti

Varani

Belletti

Broia

Tibaldi

Zoni

Manghi

Cavatorta

Savi

Testi

Varini

Carpi

Lazzari

Iuculano

Oppici

Tiberti

Ponghellini

Fantasma

Rottura

Zanella

Giordano

Roberto

Matteo

Gabriele

Giuliano

Adriano

Marco giovann

Luigi

Gianluca

Antonio

Cristian

Claudio

Luigi

Juri

Michele

Paolo

Cristiano

Giancarlo

Marco

Maurizio

Stefano

Riccardo carl

1

Alfonso

Ferruccio

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

23,5

23,8

24,5

24,5

25,0

25,0

25,5

25,5

25,5

26,0

27,5

28,5

28,5

28,5

30,5

30,5

31,5

32,5

32,5

33,5

34,5

35,5

35,5

36,5

37,5

11 - 2 - 6 -10

9½- 6 - 7 - 6

2 - 9 - 8 -11

11 - 9 - 5 - 5

9 - 7½- 4 - 9

9 - 6½- 6 - 8

2 -11 -11 - 7

11 - 5 - 5 -10

5 -11 - 7 - 8

3 - 6½-11 -11

6 - 7 - 9 -11

1 -11 -11 -11

11 -10 - 4 - 9

8 -10 - 5 -11

11 -11 -11 - 3

8 -11 - 6 -11

7 -10 - 9 -11

11 -11 -11 - 5

10 - 8½-10 - 9

11 -11 -11 - 6

11 -11 -11 - 7

11 - 8 -11 -11

11 -11 - 9 -10

11 - 9 -11 -11

11 -10 -11 -11

4.950

3.300

2.580

3.662

2.810

3.180

2.710

3.750

4.980

240

2.250

230

2.651

993

3.730

1.840

1.953

2.550

2.585

3.320

2.560

3

430

2

60

3

4

3

3

4

4

2

3

3

2

3

1

3

3

1

2

3

1

4

1

1

1

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara cavo LAMA  p. Borelle
Data 19-09-2021
Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione campionato PROMOZIONALE 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:42:05

Direttore di Gara
BARATTA MIRKO

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

fantasma

Bellini

Bergamaschi

3

Maurizio

Giorgio

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

37,5

37,5

38,5

11 -11 -11 -10

10 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

0

0

0

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara cavo LAMA  p. Borelle
Data 19-09-2021
Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione campionato PROMOZIONALE 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:42:06

Direttore di Gara
BARATTA MIRKO

Giudice di Gara
DATTARO ANDREA


